U.S. CORNACCI
CAMPIONATO SOCIALE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SUFDAO001 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI TNC5 NOME SOCIETA' US CORNACCI

LOCALITA" PAMPEAGO DATA 13/ 4/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA VARIANTE AGNELLO

ARBITRO PARTENZA 2180 m

DIRETTORE DI GARA LONGO s. ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/062/TN/A

TRACCIATORE DONDIO M.

APRIPISTA - A - DONDIO A -B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 28 28

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA P: 3°C A 3°C

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POS NUM NUM

PETT  CODICE PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

SUPERBABY FEMMINILE

1 13 VENTURA Giulia 2006
2 16 VENTURA Giorgia 2008
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
SUPERBABY MASCHILE
1 7 GUGLIELMI Alberto 2007
2 18 VARESCO Enrico 2006
3 15 VENTURA Filippo 2006
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
BABY FEMMINILE
1 8 PIAZZI Valeria 2005
2 4 JELLICI  Francesca 2005
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F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

TEMPO
FINALE

54.00
1'36.88

54.66
58.90
59.33

53.33
1'03.01
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F= 890

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
BABY MASCHILE
1 1 BELLANTE Federico 2004 50.55
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI FEMMINILE
1 14 VENTURA Silvia 2003 47.19
2 5 DONDIO Sofia 2003 53.06
3 19 DEFLORIAN Serena 2003 1'26.51
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI MASCHILE
1 6 GILMOZZI Federico 2002 43.94
2 9 PIAZZI Nicolo 2002 45.98
3 12 ZENI Nicolas 2002 46.74
4 3 JELLICI  Matteo 2002 50.70
5 11 CALLONI Simone 2003 51.48
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
RAGAZZI MASCHILE
1 17 BARBOLINI Simone 2001 47.46
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 10
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 36
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 39
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 40
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 31
2 35

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIAZZI

Melania

BELLANTE Manuel

FACCHINI Lorenza

SANTULIANA Romina

DEFLORIAN Umberto

ZENI Sergio
VENTURA Mario
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F= 890

TEMPO  PUNTI PUNTI
PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
ALLIEVI FEMMINILE
1998 44.02
ALLIEVI MASCHILE
1999 42.69
DAME
1968 45.32
SENIORES FEMMINILE
1990 43.18
SUPERPIONIERI
1939 49.49
PIONIERI
1949 48.90
1944 54.40
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 44
2 43

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

47

SQUALIFICATI

46
48
37
51
49

a b~ wWwN PP

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 45
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

32
42
38
41
34
33
50

~NOoO o~ WN PR

ISCRITTI ...

NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

2

0

ZENI Giorgio
CALLONI Paolo

3

0

ZENI Alessandro

0

DOLIANA Sergio
BARBOLINI Mirko
JELLICI Claudio
VARESCO Fabio
DEFLORIAN Giorgio
5

0

ZENI Jacopo
1

0

SENIORES MASCHILE

DEFLORIAN Mirko
DONDIO Graziano
DONDIO Andrea
FALABRINO Luca
VENTURA Fabiano
VENTURA Michele
CONTI Tiziano

13-04-2014 /| PAMPEAGO

ANNO COM COD.

VETERANI

1954
1959

1962

AMATORI

1965
1970
1973
1964
1964

GIOVANI MASCHILE

1995

1980
1988
1985
1987
1979
1974
1991

SOCIETA

TEMPO
FINALE

47.32
57.27

45.46
46.67
47.46
53.88
55.21

41.75

41.67
41.85
43.61
44.77
45.54
1'01.90
1'07.57

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 52
2 53

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

VARESCO Giorgio
VARESCO Enrico
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TEMPO
PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
SNOWBOARD MASCHILE

1'00.96

1'07.83

F= 890

PUNTI PUNTI
GARA TAB
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